2- Göçer Arslan oğlu Nasrullah ve bu zayıf câriye ki

3-Allah'ın rahmetine muhtaç Said kızı Sivasî Hatun diye bilinmektedir.

4-Allah hayır işler yapmaya her ikisini de muvaffak kılsın ve onlara merhamet etsin

Sene 680 H

c- Çeşme Kitâbesi.

Bu kitâbeden, çeşmeyi yapanın adı Osman, yapım yılı da H. 1117 (M 1705) olduğu

anlaşılmaktadır.

4- a) Aşağı Develi Câmi-Î Kebir Minaresi Kitâbesi

Minare gövdesinde bulunan bu kitâbe H/1287 (M/ 1870 ) tarihini taşımaktadır.

Okunuşu:

1-Eder Savtı hüsnâ dâvet-i İslâmî bu ebvabta

2-Eriştik mü'minin niyetimdi tutuldu. Cennet-i evtân

3-Muallâ bir minâre eyledi inşâ bu meydanda